回覧
令和２年９月吉日

地域の皆様へ

平田地区自治会連合会

会長  伊藤 正信

平田地区社会福祉協議会

会長 山本屋 敦

平田中学校 生徒会

会長 廣中 〇〇

平田小学校 児童有志

平田地域•小中学校 一斉あいさつ運動について（お願い）

初秋の候  皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。平素から平田地区自治会連合会と平田地区社会福祉協議会、平田小•中学校の

活動に対してご支援•ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、平田中学校 生徒会の呼びかけにより、平田中学校区全体で地域一斉あい

さつ運動を行うこととなり、下記のとおり計画しました。

是非とも多くの皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 目  的 (1) 平田小•中学校がめざす「志高く、誠実に未来に向かって伸びて

いく子どもたち」の育成に向けて、地域全体で活動する。

(2) 笑顔あふれる明るい町になるように、地域の大人と子どもたち

とで、元気な声であいさつを交わす。

2. 日  時 令和２年１０月１日（木） ７：３０〜７：５０

（時間は場所によって変更可）

※次の予定 令和２年１２月１日（火）

3. 場  所 平田出張所前の通学路（平田中学校生徒会執行部、平田小学校児童

有志、地域の皆様によるあいさつ運動）

小•中学生の通学路（各地区で交通安全指導をされている場所など）

4. 参 加 者 平田中学校区の住民

(平田中学校区にお住まいの方なら、どなたでも参加できますので、

是非ご参加ください。)

5. 活動内容 (1)開催日に通学路で子どもたちに「おはよう」「行ってらっしゃい」

のあいさつをする。

(2)交通安全指導の帽子やタスキをお持ちの方、見守り活動を行われ

 ている方は、いつもの場所でお願いします。

【事務局】

岩国市立平田中学校  生徒会

会長  廣中  〇〇

ＴＥＬ  ２２―０１０８